
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学1年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:38 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学1年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

36.47

56.72

62.58

76.31

86.66

250.53

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 991
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 791

女子 (大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 3 07001479 菅家 叶望

1 2 07001476 笠間 彩結

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:47.39 0:47.39

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:46.49 0:46.49

4 4 07001481 五十島 朱莉

3 5 07001480 藤 岬

城西スキースポーツ少年団                                    0:48.26 0:48.26

伊南ジュニアスキークラブ                                    0:47.65 0:47.65

6 6 07001499 須佐 なつ

5 1 07001501 諏訪間 愛

金山スキースポーツ少年団                                    0:56.00 0:56.00

城西スキースポーツ少年団                                    0:48.72 0:48.72

6092



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学2年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:38 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学2年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 991
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 791

女子(大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 10 07001468 小野寺 楓

1 11 07001460 岩橋 菜乃

門田スキースポーツ少年団                                    0:46.54 0:46.54 37.59

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:46.43 0:46.43 35.11

3 8 07001470 二瓶 一華 伊南ジュニアスキークラブ                                    0:46.85 0:46.85 44.57

6092

7 07001461 湯田 姫琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        

12 07001466 鈴木 芽琉 熱塩加納スキースポーツ少年団                                

9 07001465 齋藤 有希 只見町スキースポーツ少年団                                  



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学3年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 10:38 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学3年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 991
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 791

女子(大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 14 07001456 田崎 花歩

1 13 07001458 平野 心遥

城西スキースポーツ少年団                                    0:47.58 0:47.58 61.00

檜枝岐スポーツ少年団                                        0:44.87 0:44.87 0.00

3 15 07001504 星 寿 門田スキースポーツ少年団                                    0:49.38 0:49.38 101.52

6092



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 13 07001458 平野 心遥 檜枝岐スポーツ少年団                                        100.21 100.21 0.00

2 11 07001460 岩橋 菜乃 猪苗代ＳＣジュニア                                          151.83 151.83 35.11

3 2 07001476 笠間 彩結 猪苗代ＳＣジュニア                                          184.05

4 10 07001468 小野寺 楓 門田スキースポーツ少年団                                    146.84 146.84 37.59

5 8 07001470 二瓶 一華 伊南ジュニアスキークラブ                                    158.96 158.96 44.57

6 3 07001479 菅家 叶望 猪苗代ＳＣジュニア                                          254.46

7 14 07001456 田崎 花歩 城西スキースポーツ少年団                                    177.73

8 5 07001480 藤 岬 伊南ジュニアスキークラブ                                    172.96 172.96 62.58

9 4 07001481 五十島 朱莉 城西スキースポーツ少年団                                    219.04

10 1 07001501 諏訪間 愛 城西スキースポーツ少年団                                    240.59

TOTAL 730.80 179.85

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

13 07001458 平野 心遥 檜枝岐スポーツ少年団                                        100.21 1

7 07001461 湯田 姫琉 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        127.01 DF

10 07001468 小野寺 楓 門田スキースポーツ少年団                                    146.84 4

11 07001460 岩橋 菜乃 猪苗代ＳＣジュニア                                          151.83 2

8 07001470 二瓶 一華 伊南ジュニアスキークラブ                                    158.96 5

684.85

SUM -B-

730.80 + 684.85 - 179.85  =  1235.80 /  10    =   123.580

-A-     -B-      -C-                          
123.58

0.00
85.76

123.58

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町6092

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

女子 (大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学1年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:46 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 11:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学1年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

43.56

53.86

77.28

104.68

106.32

120.83

猪苗代ＳＣジュニア                                          21 07003668 氏田 泰史

2092

城西スキースポーツ少年団                                    0:48.29 0:48.29

スクエアレーシング                                          0:47.67 0:47.67

6 26 07003599 遠藤 凜

5 27 07003597 大内 柊平

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:47.60 0:47.60

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:46.43 0:46.43

4 25 07003610 平林 大河

3 23 07003601 大竹 巧真

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:45.43 0:45.43

只見町スキースポーツ少年団                                  0:44.99 0:44.99

2 24 07003615 弓田 陸

1 22 07003605 岩佐 澪乃

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 994
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 794

男子 (大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学2年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:46 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 11:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学2年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

(大回転)

2092

二本松スキースポーツ少年団                                  0:56.59 0:56.59 315.2011 32 07003606 上泉 朝日

桧沢スポーツ少年団                                          0:56.45 0:56.45 311.92

金山スキースポーツ少年団                                    0:49.45 0:49.45 148.00

10 28 07003607 湯田 聖渚

9 29 07003644 川野 天馬

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:47.65 0:47.65 105.85

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:47.57 0:47.57 103.97

8 30 07003577 大塚 隼

7 38 07003576 平野 塁

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:45.59 0:45.59 57.61

二本松スキースポーツ少年団                                  0:45.35 0:45.35 51.99

6 31 07003573 馬場 拓

5 33 07003581 渡邊 蒼大

スクエアレーシング                                          0:44.80 0:44.80 39.11

桧沢スポーツ少年団                                          0:44.42 0:44.42 30.21

4 37 07003570 丹藤 優太

3 34 07003587 星 颯

Ａｌｌ　Ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　ＪＨＳ                        0:44.33 0:44.33 28.10

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:44.29 0:44.29 27.16

2 39 07003569 星 佑弥

1 36 07003582 湯田 健心

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 994
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 794

男子



男子 (大回転)

(中学2年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

2092

35 07003586 佐藤 蒼 裏磐梯ＪＳＲ                                                

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (中学3年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

三瓶　勉
 28 (27)
 10:46 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 11:05 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 佐藤　未来
-B- 星　龍之介
-C- 阿部　遥也

(中学3年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

2092

スクエアレーシング                                          43 07003548 尾形 獅恩

スクエアレーシング                                          0:48.97 0:48.97 136.767 44 07003554 林部 晴耀

舘岩スポーツ少年団                                          0:45.96 0:45.96 66.27

だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        0:45.79 0:45.79 62.29

6 45 07003556 小椋 悠

5 40 07003547 星 柚太

スクエアレーシング                                          0:45.68 0:45.68 59.71

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:45.03 0:45.03 44.49

4 46 07003598 御代田 弘亮

3 41 07003536 五十嵐 史哉

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:44.36 0:44.36 28.80

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:43.13 0:43.13 0.00

2 47 07003555 湯田 心道

1 42 07003546 山口 純

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 994
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 794

男子 (大回転)



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 42 07003546 山口 純 猪苗代ＳＣジュニア                                          63.28 63.28 0.00

2 36 07003582 湯田 健心 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      118.56

3 39 07003569 星 佑弥 Ａｌｌ　Ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　ＪＨＳ                        103.82 103.82 28.10

4 47 07003555 湯田 心道 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      120.11

5 34 07003587 星 颯 桧沢スポーツ少年団                                          111.59 111.59 30.21

6 37 07003570 丹藤 優太 スクエアレーシング                                          91.73 91.73 39.11

7 22 07003605 岩佐 澪乃 只見町スキースポーツ少年団                                  124.79

8 41 07003536 五十嵐 史哉 猪苗代ＳＣジュニア                                          97.35 97.35 44.49

9 33 07003581 渡邊 蒼大 二本松スキースポーツ少年団                                  120.79

10 24 07003615 弓田 陸 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        175.05

TOTAL 467.77 141.91

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

42 07003546 山口 純 猪苗代ＳＣジュニア                                          63.28 1

37 07003570 丹藤 優太 スクエアレーシング                                          91.73 6

40 07003547 星 柚太 だいくらＳＩＥＧＥＲ                                        96.35 13

41 07003536 五十嵐 史哉 猪苗代ＳＣジュニア                                          97.35 8

39 07003569 星 佑弥 Ａｌｌ　Ｉｎａｗａｓｈｉｒｏ　ＪＨＳ                        103.82 3

452.53

SUM -B-

467.77 + 452.53  - 141.91  = 778.39 /  10    =   77.839

-A-     -B-      -C-                          
77.84
0.00

63.28

77.84

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町2092

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団中学男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

男子 (大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学4年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:04 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学4年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

101.17

147.73

206.78

269.86

285.09

465.63

6094

わかまつクラブ                                              1:09.72 1:09.72

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      1:01.19 1:01.19

6 56 07001515 高橋 葉奈

5 54 07001509 安藤 美咲

熱塩加納スキースポーツ少年団                                1:00.47 1:00.47

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:57.49 0:57.49

4 55 07001517 沢井 夢那

3 53 07001516 馬場 麻里奈

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:54.70 0:54.70

城西スキ－スポ－ツ少年団                                    0:52.50 0:52.50

2 51 07001510 梶内 あかり

1 52 07001495 五十島 安璃

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 993
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 793

女子(大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学5年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:04 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学5年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

117.89

6094

只見町スキースポーツ少年団                                  0:53.29 0:53.291 57 07001490 矢沢 茜音

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 993
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 793

女子(大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学6年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:04 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学6年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

スクエアレーシング                                          60 07001483 尾形 るう

63 07001508 上野 留花子 スクエアレーシング                                          

6094

金山スキースポーツ少年団                                    1:01.88 1:01.88 299.70

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:59.62 0:59.62 251.87

4 62 07001518 諏江 楓

3 59 07001491 沢井 結愛

ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:50.10 0:50.10 50.37

門田スキースポーツ少年団                                    0:47.72 0:47.72 0.00

2 61 07001484 橋本 希玖乃

1 58 07001487 星 未来

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学女子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 993
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 793

女子 (大回転)



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 58 07001487 星 未来 門田スキースポーツ少年団                                    173.17 173.17 0.00

2 61 07001484 橋本 希玖乃 ベンアスリーツスポーツ少年団                                197.11 197.11 50.37

3 52 07001495 五十島 安璃 城西スキ－スポ－ツ少年団                                    345.68 220.00 101.17

4 57 07001490 矢沢 茜音 只見町スキースポーツ少年団                                  346.19 220.00 117.89

5 51 07001510 梶内 あかり 猪苗代ＳＣジュニア                                          339.48 220.00 147.73

6 53 07001516 馬場 麻里奈 南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        494.95

7 59 07001491 沢井 結愛 熱塩加納スキースポーツ少年団                                568.25

8 55 07001517 沢井 夢那 熱塩加納スキースポーツ少年団                                       

9 54 07001509 安藤 美咲 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                             

10 62 07001518 諏江 楓 金山スキースポーツ少年団                                           

TOTAL 1030.28 417.16

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

58 07001487 星 未来 門田スキースポーツ少年団                                    173.17 1

61 07001484 橋本 希玖乃 ベンアスリーツスポーツ少年団                                197.11 2

51 07001510 梶内 あかり 猪苗代ＳＣジュニア                                          220.00 5

52 07001495 五十島 安璃 城西スキ－スポ－ツ少年団                                    220.00 3

57 07001490 矢沢 茜音 只見町スキースポーツ少年団                                  220.00 4

1030.28

SUM -B-

1030.28 + 1030.28 - 417.16 =  1643.40 /  10    =   164.340

-A-     -B-      -C-                          
164.34

0.00
85.76

164.34

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町6094

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

女子 (大回転)



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学4年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:07 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:45 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学4年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 996
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 796

男子 (大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 72 07003673 近藤 愛叶

1 71 07003651 板橋 巧大

南郷ジュニアレーシングスポーツ少年団                        0:54.28 0:54.28 188.31

ｼﾞｮｳｻｲｽｷｰｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ                                      0:51.29 0:51.29 122.30

4 74 07003662 古川 怜旺

3 78 07003670 佐藤 峻

わかまつクラブ                                              0:56.15 0:56.15 229.60

伊南ジュニアスキークラブ                                    0:55.51 0:55.51 215.47

6 76 07003676 伊藤 輝

5 77 07003675 目黒 結詩

金山スキースポーツ少年団                                    1:06.77 1:06.77 464.05

金山スキースポーツ少年団                                    1:01.05 1:01.05 337.77

2094

75 07003674 根本 武

73 07003663 岩渕 英司 わかまつクラブ                                              

門田スキースポーツ少年団                                    



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学5年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:07 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:45 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学5年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

73.51

204.65

259.84

291.85

298.92

376.85

454.11

558.76

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 996
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 796

男子 (大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 80 07003636 渡部 颯太

1 82 07003645 菅家 煌大

わかまつクラブ                                              0:55.02 0:55.02

伊南ジュニアスキークラブ                                    0:49.08 0:49.08

4 84 07003649 星 來

3 79 07003661 古川 凌大

門田スキースポーツ少年団                                    0:58.97 0:58.97

わかまつクラブ                                              0:57.52 0:57.52

6 87 07003637 荒井 耀太

5 83 07003648 中川 陽太

わかまつクラブ                                              1:02.82 1:02.82

熱塩加納スキースポーツ少年団                                0:59.29 0:59.29

8 86 07003660 芳賀 建太

7 85 07003650 鈴木 我空

門田スキースポーツ少年団                                    1:11.06 1:11.06

門田スキースポーツ少年団                                    1:06.32 1:06.32

2094



男子 (大回転)

(小学5年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町

 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

81 07003647 星 嵐 桧沢スポーツ少年団                                          

2094



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (小学6年)

ジュリー
菊地　孝幸 [福島  ] m

m
遠藤　真希 [福島  ] m

五十嵐　大 [福島  ] 赤埴ウエストコース  
SAJ05-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------

星　慶一郎
 31 (30)
 12:07 気温(ｽﾀｰﾄ)  -3.0 ℃
 12:45 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -3.0 ℃
小雪      雪       質 hard      

(前走者) -A- 阿部　遥也
-B- 山中　純之介
-C- 佐藤　未来
-D- 斎藤　光希

(小学6年)

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

1Page

主 審 標 高 差 200

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

技 術 代 表 標高ｽﾀｰ ﾄ 996
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 796

男子 (大回転)

旗 門 数
開 始 時 刻

終 了 時 刻

公 認 No.

セッター

　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

2 90 07003622 齋藤 充希

1 94 07003619 湯田 天道

只見町スキースポーツ少年団                                  0:46.41 0:46.41 14.57

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:45.75 0:45.75 0.00

4 96 07003630 遠藤 輪人

3 92 07003626 五十嵐 諒

ベンアスリーツスポーツ少年団                                0:48.49 0:48.49 60.49

猪苗代ＳＣジュニア                                          0:47.54 0:47.54 39.52

6 89 07003620 安藤 拓海

5 101 07003627 星 和磨

台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      0:51.26 0:51.26 121.64

Ｔ＆Ｆ                                                      0:49.73 0:49.73 87.86

8 88 07003624 平野 永之佑

7 95 07003640 菅野 奏輝

伊南ジュニアスキークラブ                                    0:54.10 0:54.10 184.34

わかまつクラブ                                              0:53.43 0:53.43 169.55

10 97 07003618 森 太我

9 93 07003639 坂本 詠斗

城西スキースポーツ少年団                                    0:57.19 0:57.19 252.56

わかまつクラブ                                              0:55.06 0:55.06 205.53

12 104 07003678 川野 道馬

11 106 07003677 菅家 慎虎

金山スキースポーツ少年団                                    0:58.56 0:58.56 282.80

金山スキースポーツ少年団                                    0:58.13 0:58.13 273.31

14 91 07003643 高橋 健真

13 102 07003629 小椋 純

わかまつクラブ                                              0:59.41 0:59.41 301.57

舘岩スポーツ少年団                                          0:58.86 0:58.86 289.42

わかまつクラブ                                              0:59.53 0:59.53 304.21

2094

15 98 07003638 尾股 蓮介



男子 (大回転)

(小学6年)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町
 Result System By   BSC Co., LTD

2Page

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:03.46 1:03.46 390.97

17 105 07003659 佐藤 陽成

16 103 07003658 冨高 陽太郎 わかまつクラブ                                              

わかまつクラブ                                              1:04.33 1:04.33 410.18

99 07003634 根本 樹 門田スキースポーツ少年団                                    

100 07003628 山口 蓮 猪苗代ＳＣジュニア                                          

2094



　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 94 07003619 湯田 天道 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      173.04 173.04 0.00

2 90 07003622 齋藤 充希 只見町スキースポーツ少年団                                  171.68 171.68 14.57

3 92 07003626 五十嵐 諒 猪苗代ＳＣジュニア                                          178.72 178.72 39.52

4 96 07003630 遠藤 輪人 ベンアスリーツスポーツ少年団                                206.00 206.00 60.49

5 82 07003645 菅家 煌大 伊南ジュニアスキークラブ                                    244.21

6 101 07003627 星 和磨 Ｔ＆Ｆ                                                      161.62 161.62 87.86

7 89 07003620 安藤 拓海 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      368.04

8 71 07003651 板橋 巧大 ｼﾞｮｳｻｲｽｷｰｽﾎﾟｰﾂｼｮｳﾈﾝﾀﾞﾝ                                      395.74

9 95 07003640 菅野 奏輝 わかまつクラブ                                              392.95

10 88 07003624 平野 永之佑 伊南ジュニアスキークラブ                                    322.80

TOTAL 891.06 202.44

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

101 07003627 星 和磨 Ｔ＆Ｆ                                                      161.62 6

90 07003622 齋藤 充希 只見町スキースポーツ少年団                                  171.68 2

94 07003619 湯田 天道 台鞍ＨＵＵＥレーシング                                      173.04 1

92 07003626 五十嵐 諒 猪苗代ＳＣジュニア                                          178.72 3

96 07003630 遠藤 輪人 ベンアスリーツスポーツ少年団                                206.00 4

891.06

SUM -B-

891.06  + 891.06 - 202.44  =  1579.68  /  10    =   157.968

-A-     -B-      -C-                          
157.97

0.00
63.28

157.97

技術代表  菊地　孝幸   [福島  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2023/01/21 / 福島県猪苗代町2094

県ｽﾎﾟｰﾂ少年団小学男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

加 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ ー

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

男子 (大回転)


